ALIMENTATORI CARICA BATTERIA A SINGOLA USCITA
SERIE CBM
Tipologia
Alimentatori carica batteria, con singola uscita, in
tecnologia a parzializzazione tramite SCR. Partico-
larmente studiati per la carica di accumulatori al
Piombo, sia ermetici sia a vasi aperti, con carico
sempre connesso in parallelo, in applicazioni di au-

Compens. termica Predisponibile tra -1 e –5
mV/°C/elemento
Fattore di potenza migliore di 0,7 a pieno ca-
rico
MTBF per unità circa 150.000 ore
Correnti erogate
La gamma dei prodotti comprende i seguenti mo-
delli in funzione delle correnti erogate.
Modello Corrente erogata
CBM10 10 A
CBM16 16 A
CBM25 25 A
CBM40 40 A
CBM63 63 A
CBM80 80 A
CBM100 100 A
Accessori
È disponibile un'ampia gamma di accessori per
permettere l'adeguamento degli alimentatori alle
più complesse applicazioni e specifiche.

i u
sc
ita
C
or
re
nt
e
to
ta
le
 d
i u
sc
ita
CBM10-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 MD K1 R6 24 10
CBM16-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 MD K1 R6 24 16
CBM25-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 MD K1 R6 24 25
CBM40-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 24 40
CBM63-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 24 63
CBM80-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD R6 T1 24 80
CBM100-1 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD R6 T1 24 100
CBM10-2 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 MD K1 R6 48 10
CBM16-2 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 48 16
CBM25-2 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 48 25
CBM40-2 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 48 40
CBM10-3 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 110 10
CBM16-3 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 110 16
CBM25-3 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 110 25
CBM10-7 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 144 10
CBM16-7 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 144 16
CBM25-7 A/B/C/D/E/F I1 I3 R4 S1 MD K1 R6 T1 144 25
Dimensioni meccaniche
DRTecnologie CBM0800.DOC